Tunas/RS, terça-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 04/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará

abertura da licitação a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na

integra junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste

Município, e pelo site pmtunaslicitacao@gmail.com.

Pregão Eletrônico Registro de Preço 04/2024 – Abertura as 08h30Min. do dia

02 de fevereiro de 2024.

Objeto: Registro de Preço de Material de Higiene e Limpeza para todas as

secretarias do município de Tunas/RS, conforme edital.
Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.bll.org.br e no site www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 23 de janeiro de 2024.

_______________________________

Paulo Henrique Reuter

Prefeito Municipal de Tunas

                               1 / 3                               1 / 3

Tunas/RS, terça-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

PORTARIA N° 282/23.                             DE  05 DE DEZEMBRO DE 2023.

DESIGNA O SERVIDOR FABIO ZUCHETTO

BRIDI DO CARGO TEMPORÁRIO DE

MÉDICO VETERINÁRIO PARA ATUAR

COMO RESPONSÁVEL PELO SIM.

    O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso XI do artigo 51 da Lei Orgânica do

Município, resolve:

1. D E S I G N A R

           O Senhor Fábio Zuchetto Bridi, do cargo Temporário de Médico

Veterinário, desta Prefeitura Municipal, para atuar como responsável pelo SIM (Sistema de Inspeção

Municipal).

                                  TUNAS - RS, em 05 de Dezembro de 2023.

                                            PAULO HENRIQUE REUTER

                                         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                 EM 05.12.23.-

  CLAUCIDIO WENDEL

Sec. Administração e Planej.

                               2 / 3                               2 / 3

Tunas/RS, terça-feira – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-01-23T09:30:19-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial